
IE-5708C
Мод. № Наименование Шифр детали
W1 66. Рукоятка IE-5708.0000.016-01 5708000001601
W2 66. Рукоятка IE-5708.0000.016-01-K 5708000001601k

67. Диафрагма IE-5107-0200-006 51070200006
68. Статор IE-5708C.01.02.00-01 5708C01020001k

S1 72. Пружина IE-5708-0130-003 57080130003
S2 72. Пружина IE-5708-0130-003-02 57080130003-02

73. Ось IE-5708-0130-002 57080130002
74. Гайка M4 DIN934 215003

S1 75. Обойма щеткодержателя IE-5708-0130-001 57080130001
S2 75. Обойма щеткодержателя IE-5708-0130-001-02 57080130001-02k
S1 76. Щетка IE-5107.0260.000-01 (6,3х10) 51070260000-01
S2 76. Щетка IE-5107.0260.000-02 (7,1х11) 51070260000-02k

77. Винт М3х8 DIN 84 216636-A
78. Шайба пружинная М3 DIN 127 215255-G
79. Шайба M4 DIN125 215257-A
80. Шайба пружинная M4 DIN127 215258
81. Винт М4х12 DIN 84 216604-A
82. Шайба пружинная M4 DIN127 215258
83. Винт М4х30 DIN 84 216610-A
84. Планка IE-5708B.1700.003 5708B1700003
85. Винт M4x12 DIN 965 216305-A
86. Адаптер IE-5708B.0000.077 5708B0000077
87. Винт М6х20 DIN 84 216617-A
88. Шайба пружинная М6 DIN 127 215402-A
89. Шайба IE-5708.0000.051 57080000051
90. Винт М4х20 Spez 16 215776-A
91. Шайба M4 DIN125 215257-A
92. Винт М4х25 DIN 84 216609-A
93. Шайба M4 DIN125 215257-A
94. Трубка защитная IE-5709.00.00.18-01 570900001801k
95. Кабель в сборе HO5 RN-F 2х1 301399
96. Втулка IE-5708A.0000.049 5708A0000049
97. Корпус двигателя IE-5107-0226-000-01 5107022600001
98. Крышка двигателя IE-5708-0100-002 57080100002
99. Винт M4x16 SPEZ 17zn 215785-A

100. Шайба М3 DIN 125 215255-M
103. Винт M6x25 DIN 84 216618-A
104. Шайба М6 DIN 125 215253-A
105. Кронштейн IE-5708.0700.001 57080700001
106. Ось IE-5708.0700.002 57080700002
107. Пружина IE-5708B.1600.002 5708B1600002
108. Ограждение IE-5708B.1600.003 5708B1600003
109. Шайба М10 DIN 125 215273-A
110. Кольцо стопорное 10х1 DIN 471 300500
111. Гайка М6 DIN 934 215004-A
112. Корпус держателя PK-70.04.00.02 PK-70040002
113. Пластина PK-70.04.00.01 PK-70040001
114. Болт М6х20 DIN 933 215502-A
115. Кронштейн IE-5708B.0000.057 5708B0000057
116. Кронштейн IE-5708B.0000.058 5708B0000058
117. Линейка IE-5708B.1900.002 5708B1900002
118. Гайка-барашек SU1.00.00.00 SU1000000
119. Болт М6х14 DIN 999 215429
120. Фиксатор IE-5708B.2000.002 5708B2000002
121. Стойка IE-5708B.2000.001 5708B2000001
122. Винт М6х14 DIN 933 215504-A
123. Стойка IE-5708B.0000.021 5708B0000021
124. Ключ AT10 AT10
125. Винт M6x25 DIN 84 216618-A
126. Шайба пружинная М6 DIN 127 215402-A

Узлы в сборе
S1 I. Щеткодержатель IE-5708-0130-000 57080130000
S2 I. Щеткодержатель IE-5708-0130-000-02 57080130000-02k

II. Зажим PK-70.04.00.00 PK-70040000
III. Фреза в сборе IE-5708C.2100.000 5708C2100000

Двигатель в сборе IE-5708C.01.00.00-01 5708C010000-01


